DV-DOC-PR01-FM15-05-28/03/2022

Phụ lục I
THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch
Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ
(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm, từ nhiệm)

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
  - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Căn cứ theo Quyết định số 62/QĐ-PTSCDV-HĐQT ngày 22/08/2025 của Hội

đồng quản trị Công ty Cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí Đình Vũ;
  Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Cảng

Dịch vụ Dầu khí Đình Vũ như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

1.  Ông: Nguyễn Chí Trung

-  Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Giám đốc/Thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Cảng
Dịch vụ Dầu khí Đình Vũ

-  Chức vụ được bổ nhiệm: Giám đốc/Thành viên HĐQT/Người đại diện theo pháp
luật Công ty Cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí Đình Vũ

-  Thời hạn bổ nhiệm: Bổ nhiệm có thời hạn

-  Ngày bắt đầu có hiệu lực: 22/08/2025

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:

1.  Ông: Nguyễn Hải Bằng

-  Không còn đảm nhận chức vụ: Người đại diện theo pháp luật Công ty Cổ phần
Cảng Dịch vụ Dầu khí Đình Vũ.

-  Lý do miễn nhiệm: Do Người đại diện theo pháp luật Công ty Cổ phần Cảng Dịch
vụ Dầu khí Đình Vũ thay đổi sang Ông Nguyễn Chí Trung theo Quyết định số
62/QĐ-PTSCDV-HĐQT ngày 22/08/2025 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần
Cảng Dịch vụ Dầu khí Đình Vũ;

-  Ngày bắt đầu có hiệu lực: 22/08/2025

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
23/08/2025 tại đường dẫn www.ptscdinhvu.com.vn

Trân trọng!

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VN

CÔNG TY CỔ PHẦN
CẢNG DỊCH VỤ DẦU KHÍ ĐÌNH VŨ

Số: 459/TB-PTSCDV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 23 tháng 08 năm 2025

 DV-DOC-PR01-FM15-05-28/03/2022

Nơi nhận:
     - Như trên;
     - HĐQT, BKS (để b/c);
     - Ban GĐ (để b/c);
     - Website: www.ptscdinhvu.com.vn;
     - Lưu: VT, Thư ký.
Tài liệu gửi kèm:
- Quyết định số 62/QĐ-PTSCDV-HĐQT;

Đại diện tổ chức

		2025-08-23T14:34:08+0700